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Тротуарная плитка класс «Profi»

ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
125212, Москва, ул.Адмирала Макарова, д.6,
 т/ф. 8 (495) 225-2222       www.fabrika-gotika.ru

Брусчатка 200х100х40 1,7 50 21.6 1866

серый – 670 – –

белый – – – 1070

темно-серый – 780 – –

красный – 790 – 1090

коричневый – 830 – 1110
темно- 

коричневый – – –

кофейный – – – 1120

черный – 850 – –

желтый – 870 – 1140

зеленый – 880 – 1150

синий – 890 – 1160

оранжевый – 900 – 1170

светло-серый – 1250 –

палевый – – 1180

бежевый – – 1190

кристалл – – 1690

суперчерный – 1250 –

Стоимость 1 м2 в рублях (с учетом НДС)
Серый цемент Белый цемент

прокрас
Полный
прокрас

Частичный 
прокрас

Полный
прокрасизделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во 
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг Цвет

толщина 40мм

Квадрат 300х300х40 7,6 11,11 21.6 1931

Квадрат 300х300х50 9,9 11,11 15,12 1626

серый – 760 –

белый – – 1180

темно-серый – 870 –

красный – 880 – 1210

коричневый – 900 – 1220

темно- 
коричневый –

1230кофейный – –

черный – 950 –

желтый – 960 – 1240

зеленый – 970 – 1250

синий – 980 – 1260

оранжевый – 990 – 1270

светло-серый – 1300 –

палевый – – 1280

бежевый – – 1290

кристалл – – 1850

суперчерный – 1300 – –

толщина 50мм

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне. 
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Арка 
без фаски 150х100х50 1,6 66,7 14,175 1590

1

Цены установлены 
01.12.2021

Наименование 

–

Частичный 

840

920

Б

Б

Б

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.06



ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
125212, Москва, ул.Адмирала Макарова, д.6,
 т/ф. 8 (495) 225-2222       www.fabrika-gotika.ru
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Брусчатка

Новый Город

Старый Город

Классика

Веер

Паркет

Квадрат

Квадрат

Квадрат

Калипсо

Зигзаг/Волна

Шапка  
Епископа

Старая  
площадь

Катушка

Картано

Наименование 
изделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм

Вес, кг Кол-во
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг Цвет

серый – 840

белый – – 1060

темно-серый 910 –

красный 920 1090

коричневый 930 1100

темно- 
коричневый

–

кофейный –

–

1110

черный 950 –

желтый 960 1140

зеленый 970 1150

синий 980 1160

оранжевый 1010 1170

светло-серый 1050 –

палевый – – 1180

бежевый – – 1190

кристалл – – 1300

супер черный 1060 –

200х100х60

240х160х60
160х160х60
80х160х60

260х160х60
160х160х60
100х160х60

180х120х60
120х120х60
120х60х60

146x118x60
109x118x60
88x118x60

300х100х60

100х100х60

150х150х60

200х200х60

200х200х60

225х112,5х60

160х160х60

200x165х60

300х150х60

2,64

5,1
3,38
1,66

5,5

3,4
2,1

1,82

1,47

3,95

1,31

2,85

5,3

5,0

3,44

6,53

3,37

3,9

50

39

42

72

94,5

33,3

100

44,44

25

25

39,5

21

39

35,7

22,2

15,12

15,05

15,4

14,52

11,41

15,12

13,86

13,23

16,8

16,8

14,17

10,66

15,05

14,11

15,12

2026

2017

2029

1861

1539

2021

1846

1706

2270

2130

1956

1486

2012

1977

Стоимость 1 м2 в рублях (с учетом НДС)

Серый цемент
Частичный 

прокрас прокраc
Полный Частичный 

прокрас

Белый цемент

толщина 60мм

Тротуарная плитка класс «Profi»

280x200x100x60

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне. 
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

940

Б/М

М

С

С

С

Б/М

М

Б/М

М

Б

Б

М

С

Б

М

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

Цены установлены 
01.12.2021

6,03
2056

М

Картано
Гранде

300х200х60 8,07 16,7 16,8 2290

М

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•
v6.06



ФАБРИКА «ГОТИКА»
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Тротуарная плитка класс «Profi»

серый – 1020 –

белый – – 1210

темно-серый 1060 –

красный 1070 1250

коричневый 1080 1260
темно- 

коричневый
–

кофейный – 1270

черный 1120 –

желтый 1130 1280

зеленый 1140 1290

синий 1170 1300

оранжевый 1200 1340

светло-серый 1210 –

палевый – – 1370

бежевый – – 1390

кристалл – – 1430

суперчерный 1210 –

Стоимость 1 м2 в рублях (с учетом НДС)
Серый цемент Белый цемент

прокрас
Полный
прокрас

Частичный 
прокрасизделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во 
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг Цвет

серый – 920 –

белый – – 1130

темно-серый 1030 –

красный 1040 1180

коричневый 1050 1190

темно- 
коричневый 1060 –

кофейный – 1200

черный 1070 –

желтый 1080 1210

зеленый 1110 1220

синий 1120 1240

оранжевый 1130 1250

светло-серый 1160 –

палевый – 1260

бежевый – 1270

кристалл – 1430

суперчерный 1180 –

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне. 
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Наименование 

Квадрат 300х300х60 11,4 11,11 15,12 1945

Квадрат 400х400х60 21,5 6,25 13,44 1836

Плита 600х400х60 32,3 4,17 13,44 1839

Плита 
600х300х60 24,5 5,55 15,12 2088

Плита 600х200х60 16,2 8,33 13,44 1844

Брусчатка 240х120х70 4,4 34,7 13,82 2142

Брусчатка 200х100х70 3,1 50 12,96 1974

крупноформатные плиты, толщина 60мм

толщина 70мм

Доска 
фактурная

600х200х60

400х200х60

Частичный 

1100

16,1 

10,8
10 16,76 2290

М

М

М

М

С

Б

Б

М- Маленькая фаска
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

Цены установлены 
01.12.2021

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•
v6.06
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Тротуарная плитка класс «Profi»

серый

белый

темно-серый

красный

коричневый

темно- 
коричневый

кофейный

черный

желтый

зеленый

синий

оранжевый

светло-серый

палевый

бежевый

кристалл

суперчерный

Стоимость 1 м2 в рублях (с учетом НДС)
Серый цемент Белый цемент

прокрас
Полный
прокрас

Частичный 
прокрасизделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во 
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг Цвет

Наименование 

– 1010 –

– 1190

1080 –

1090 1230

1110 1240

–

– 1250

1140 –

1150 1260

1160 1270

1170 1280

1180 1290

1280 –

– 1300

– 1310

– 1500

1290 –

Брусчатка 200х100х80 3,58 50 12,96 2415

Зигзаг/Волна 225х112,5х80 4,3 39,5 12,14 2233

Газонная 
решетка 450х225х80 10 10 9,6 1032

Квадрат 100х100х80 1,75 100 11,88 2109

Новый Город
260х160х80
160х160х80
100х160х80

7,37
4,5
2,78

42 13,82 2464

Старый город
260х160х80
100х160х80
160х160х80

7,2
2,65
4,3

42 13,2 2414

Катушка 200x165х80 4,9 35,7 12,1 2147

Куб 80х80х80 1,1 156,25 10,98 1918

Ригель 360х80х80 5,1 34,7 11,4 2050

Картано 300х150х80 8,05 22,2 12,96 2318

Классика
180х120х80
120х120х80
120х60х80

2,4 72 12,44 2268

Квадрат 200х200х80 7 25 14,4 2550 

Паркет 300х100х80 5,34 33,3 12,96 2337

Квадрат 150х150х80 3,56 44,44 11,34 1915

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне. 
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

толщина 80мм

Брусок

Эко-фантазия

Частичный 

180х60х80

1120

1,88 96 9,7 1790

300х300х80 10 11,11 12,96 1220

Б/М

Б

Б

М

М

М

С

М

С

Б

М

М

М

М

М

С

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска

Цены установлены 
01.12.2021

Картано Гранде

NEW

300х200х80 10,76 16,7 14,4 2582

С - Специальная фаска
Б/М - Варианты изготовления с 
большой или маленькой фаской

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.06
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Тротуарная плитка класс «Profi»

серый

белый

темно-серый

красный

коричневый

темно- 
коричневый

кофейный

черный

желтый

зеленый

синий

оранжевый

светло-серый

палевый

бежевый

кристалл

суперчерный

Стоимость 1 м2 в рублях (с учетом НДС)
Серый цемент Белый цемент

прокрас
Полный
прокрас

Частичный 
прокрас

– 1170 –

– – 1320

1230 –

1240 1330

1280 1350

1300 –

– 1360

1310 –

1320 1380

1330 1410

1340 1420

1350 1430

1360 –

– 1440

– 1490

– 1600

1430 –

Плита

900х300х80 48,82 3,7 9,72 1788

Плита 400х200х80 14 12.5 14,4 2550

Квадрат 300х300х80 16 11,11 12,96 2334

Плита

Плита 600х300х80 32,51 5,55 12,96 2371

Плита 800х400х80 56 3,13 11,52 2082

1000х500х80 92 2 12 2238

Наименование 
изделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг Цвет

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Полигональ 

крупноформатные плиты, толщина 80мм

700х500х80

893х780х80

Частичный 

45 4 5,95 1110

95,1 11,32 6,36 1175

Плита 600x200x80 21,6 8,33 11,52 2104

Плита 600х400х80 43,1 4 11,52 2032

Квадрат 500х500х80 46 4 12 2130

Квадрат 400х400х80 28 6,25 11,52 2046

Квадрат 600х600х80 65 2,77 8,64 1566

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М

Плита AI

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

М

Цены установлены 
01.12.2021

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•
v6.06
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ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
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Тротуарная плитка класс «Profi»

серый

белый

темно-серый

красный

коричневый

темно- 
коричневый

кофейный

черный

желтый

зеленый

синий

оранжевый

светло-серый

палевый

бежевый

кристалл

суперчерный

белый

темно-серый

коричневый

темно- 
коричневый

кофейный

черный

желтый

зеленый

синий

оранжевый

светло-серый

палевый

бежевый

кристалл

суперчерный

Стоимость 1 м2 в рублях (с учетом НДС)
Серый цемент Белый цемент

прокрас
Полный
прокрас

Частичный 
прокрасизделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во 
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг Цвет

Наименование 

– – 1460

1250 –

1280 1530

1290 –

– 1540

1300 –

1310 1550

1320 1560
1330 1570

1340 1580

1430 –

– 1590

– 1600

– 1720

1450 –

– 1530 –

–

–

1780

1630 –

1640 1860

1670 1870

1690 –

– 1880

1710 –

1720 1890

1730 1910

1760 1920

1840 1930

1900 –

– 1960

– 1970

– 2000

1900 –

Брусчатка

Волна
Зигзаг
Уни

Экопарковка

Скада
без фаски

Картано

Квадрат 
без фаски

Ригель

Квадрат

200х100х100

600х400х100

225х150х100

150х150х100

360x80x100

225х112,5х100

300х150х100

100x100x100

4,4

5,4

32,7

7,4

10

5

6,41

2,2

50

38

4,17

29,6

22,2

44.4

34,7

100

10,8

7,73

9,6

10,13

10,8

9,45

9,5

9,9

2406

1620

1300

2274

2430

2155

2145

2208

Плита

Квадрат

Квадрат

Квадрат

Квадрат

Плита

Плита

Плита

Плита

Зарядье
без фаски

Плита
 без фаски

900х300х100

300х300х100

400х400х100

500х500х100

600х600х100

600х300х100

800х400х100

1000х500х100

500x125x100

600x400x100

600x200x100

60,84

20

35

57,5

81,2

39,6

70

113

14,4

33,7

26,4

3,7

11,11

6,25

4

2,77

5,55

3,13

2

16

6,67

8,33

8,1

10,8

9,6

10

 7,2

10,8

 9,6

10

8,75

7,5

9,6

1855

2430

2130

2330

1690

2430

2169

2290

1906

1718

2190

Квадрат
500х500

х120
66,5 4 10 2330

серый – 1530 –

другие цвета по запросу

толщина 100мм

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

крупноформатные плиты, толщина 120мм

крупноформатные плиты, толщина 100мм

Шемрок 200х200х100

Частичный 

5,74 40 9 2096

красный 1260 1520

М

М

Б

М

М

М

Б

М

М

М

М

М

М

М

М

М

Б

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска
Б/М - Варианты изготовления с 
большой или маленькой фаской 

серый – 1220 –

Цены установлены 
01.12.2021

1000х1000х100Плита

NEW

225 1 10 2280

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.06



ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
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 т/ф. 8 (495) 225-2222       www.fabrika-gotika.ru
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Брусчатка 200х100х60 2,64 50 15,12 2026

Новый Город
240х160х60
160х160х60
80х160х60

5,1
3,38
1,66

39 15,05 2017

Старый Город
260х160х60
160х160х60
100х160х60

5,5
3,4
2,1

42 15,4 2029

Паркет 300х100х60 3,95 33,3 15,12 2021

Квадрат 100х100х60 1,31 100 13,86 1846

Квадрат 150х150х60 2,85 44,44 13,23 1706

Квадрат 200х200х60 5,3 25 16,8 2270

Калипсо 200х200х60 5,0 25 16,8 2130

Зигзаг/Волна 225х112,5х60 3,44 39,5 14,17 1956

Шапка  
Епископа

6,53 21 10,66 1486

Старая  
площадь

160х160х60 3,37 39 15,05 2012

Катушка 200x165х60 3,9 35,7 14,11 1977

Картано 300х150х60 6,03 22,2 15,12 2056

280x200x100x60

Наименование 
изделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм

Вес, кг Кол-во
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Тротуарная плитка класс «Granite»

толщина 60мм

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Granite FERRO 2620

Б/М

М

С

Б/М

Б/М

М

Б/М

Б

Б

М

С

Б

М

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

Цены установлены 
01.12.2021

Картано
Гранде

300х200х60 8,07 16,7 16,8 2290
М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.06

Грязезащитное и декоративное покрытие SAVE - 200р./м2•



ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
125212, Москва, ул.Адмирала Макарова, д.6,
 т/ф. 8 (49т/ф. 8 (495) 225-2222  
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Тротуарная плитка класс «Granite»

Плита

Плита

Плита

Квадрат

Квадрат

600х400х60

600х300х60

600х200х60

300х300х60

400x400x60

32,3

24,5

16,2

11,4

21,5

4,17

5,55

8,33

11,11

6,25

13,44

15,12

13,14

15,12

13,44

1839

2088

1844

1945

1836

2860

Ригель

Картано

Брусчатка 

Квадрат

Паркет

Квадрат

Квадрат

360х80х80

300х150х80

200х100х80

200х200х80 

300х100х80

100х100х80 

150х150х80

5,1

8,05

3,58

7

5,34

1,75

3,56

34,7

22,2

50

25 

33,3

100

44,44

11,4

12,96

12,96

14,40

12,96

11,88

11,34

2050

2318

2415

2550 

2337

2109

1915

3015
3100
3180

крупноформатные плиты, толщина 60мм

толщина 80мм

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.

• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

www.fabrika-gotika.ru

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М

Б/М

 Granite FERRO 
Granite FINO (БФ) 
Granite FINERRO (БФ)

 Granite FERRO

Новый Город
260х160х80
160х160х80
100х160х80

7,37
4,5
2,78

42 13,82 2464
М

Цены установлены 
01.12.2021

Картано Гранде

NEW

300х200х80 10,76 16,7 14,4 2582

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска 
БФ - Без фаски
Б/М - Варианты изготовления с 
большой или маленькой фаской

М

М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.06

Грязезащитное и декоративное покрытие SAVE - 200р./м2•



ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
125212, Москва, ул.Адмирала Макарова, д.6,
 т/ф. 8 (49т/ф. 8 (495) 225-2222 
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Тротуарная плитка класс «Granite»

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

плиты, толщина 80ммкрупноформатные 

Плита

Плита

Квадрат 

Квадрат

Плита

Плита

Плита

Плита

900х300х80

600х300х80

300х300х80

400х400х80 
500х500х80 
600х600х80

400х200х80

800х400х80

1000х500х80

600x200x80

48,82

32,51

16

28 
46
65

14

56

92

21,6

3,7

5,55

11,11

6,25 
4 

2,77

12.5

3,13

2

8,33

9,72

12,96

12,96

11,52 
12 
8,64

14,4

11,52

12

11,52

1788

2082

2334

2046 
2130 
1566

2550

2082

2238

2082 3150
3270
3460

толщина 100мм

Брусчатка

Картано

Скада
без фаски

Квадрат
без фаски 

Ригель

Квадрат

200х100х100

300х150х100

225х150х100

150х150х100

360x80x100

100x100x100

4,4

10

7,4

5

6,41

2,2

50

22,2

29,6

44,44

34,7

100

10,80

10,80

9,45

10,13

9,50

9,90

2406

2430

2155

2274

2145

2208

3270
3380
3550

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

www.fabrika-gotika.ru

Плита 600х400х80 43,1 4 11,52 2032

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М

Полигональ 

700х500х80

893х780х80

45 4 5,95 1110

95,1 11,32 6,36 1175

М

Плита AI

 Granite FERRO 
Granite FINO (БФ) 
Granite FINERRO (БФ)

 Granite FERRO 
Granite FINO (БФ) 
Granite FINERRO (БФ)

М

Цены установлены 
01.12.2021

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска 
БФ - Без фаски
Б/М - Варианты изготовления с 
большой или маленькой фаской

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.06

Грязезащитное и декоративное покрытие SAVE - 200р./м2•



ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
125212, Москва, ул.Адмирала Макарова, д.6,
 т/ф. 8 (49т/ф. 8 (495) 225-2222 
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Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

Тротуарная плитка класс «Granite»

крупноформатные плиты толщина 100мм

Плита

Квадрат

Квадрат

Квадрат

Квадрат

Плита

Плита

Плита

Плита

Зарядье
Без фаски

Плита
 без фаски

900х300х100

300х300х100

400х400х100

500х500х100

600х600х100

600х300х100

800х400х100

1000х500х100

500x125x100

600x400x100

600x200x100

60,84

20

35

57,5

81,2

39,6

70

113

14,4

33,7

26,4

8,10

10,80

9,60

10

7,20

10,80

9,60

10

8,75

7,50

9,60 

3,7

11,11

6,25

4

2,77

5,55

3,13

2

16

6,67

8,33

1855

2430

2130

2330

1690

2430

2169

2290

1906

1718

2190
4030
4210

толщина 120мм

Квадрат 500х500х120 66,5 4 10 2330

4200
4310
4590

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

www.fabrika-gotika.ru

М

М

М

М

М

М

М

М

М

Б

 Granite FERRO 
Granite FINO (БФ) 
Granite FINERRO (БФ)

 Granite FERRO 
Granite FINO (БФ) 
Granite FINERRO (БФ)

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска 
БФ - Без фаски

Цены установлены 
01.12.2021

3920

1000х1000х100Плита

NEW

225 1 10 2280
М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.06

Грязезащитное и декоративное покрытие SAVE - 200р./м2•



ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
125212, Москва, ул.Адмирала Макарова, д.6,
 т/ф. 8 (49т/ф. 8 (495) 225-2222 
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Тротуарная плитка класс «Premium»
Наименование 

изделий Внешний вид
Размеры, 

мм Вес, кг
Кол-во

штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

Брусчатка

Квадрат

200х100х40 1,7 50 21,60 1866 Gold
Silver

Bronze

1830
1520
1300300х300х40 7,6 11,11 21,6 1931

Квадрат 300х300х50 9,9 11,11 15,12 1626

Брусчатка

Новый Город

Старый Город

Катушка

Классика

Квадрат

Квадрат

Калипсо

Зигзаг/Волна

Шапка Епископа

Старая площадь

Веер

Паркет

200х100х60

240х160х60
160х160х60
80х160х60

260х160х60
160х160х60
100х160х60

200x165х60

180х120х60
120х120х60
120х60х60

100х100х60 

200х200х60 

200х200х60

225х112,5x60

280х200х100x60

160х160х60

146x118x60
109x118x60
88x118x60

300х100х60

2,64

5,1
3,38
1,66

5,5
3,4
2,1

3,9

1,82

1,31 

5,3 

5,0

3,44

6,53

3,37

1,47

3,95

50

39

42

35,7

72

100 

25 

25

39,5

21

39

94,5

33,3

15,12

15,05

15,40

14,11

14,52

13,86

16,80

16,80

14,17

10,66

15,05

11,41

15,12

2026

2017

2029

1977

1861

1846 

2270 

2130

1956

1486

2012

1539

2021

Gold
Silver

Bronze

2130
1820
1580

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Gold
Silver

Bronze

1980
1670
1440

www.fabrika-gotika.ru

толщина 60мм

толщина 50мм

толщина 40мм
Б/М

Б

Б

Б

М

С

Б

С

Б/М

М

Б

Б

С

С

Б/М

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

150х150х60 2,85 44,44 13,23 1706Квадрат
М

М

Цены установлены 
01.12.2021

Картано 300х150х60 6,03 22,2 15,12 2056

Картано
Гранде 300х200х60 8,07 16,7 16,80 2290

М

*Данная форма не производится в 
цветах серии BRONZE

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•
v6.06



ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
125212, Москва, ул.Адмирала Макарова, д.6,
 т/ф. 8 (49т/ф. 8 (495) 225-2222 
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Тротуарная плитка класс «Premium»
Наименование 

изделий Внешний вид
Размеры, 

мм Вес, кг
Кол-во

штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

Плита 600х400х60 32,3 4,17 13,44 1839

Плита 600х300х60 24,5 5,55 15,12 2088

600х200х60 16,2 8,33 13,44 1844

Gold
Silver

Bronze

2280
1970
1730

Плита

300х300х60 11,4 11,11 15,12 1945
Квадрат

400х400х60 21,5 6,25 13,44 1836

крупноформатные плиты, толщина 60мм

Брусчатка 240х120х70 4,4 34,7 13,82 2142 Gold
Silver

Bronze

2280
1970
1740Брусчатка 200х100х70 3,1 50 12,96 1974

толщина 70мм

толщина 80мм

Куб

Квадрат

Ригель

Зигзаг/Волна

Картано

Брусчатка 

Катушка

Новый Город

Старый город

Газонная решетка

Классика

Квадрат

Паркет

Квадрат

80х80х80

100х100х80 1,75 100 11,88 2109

360х80х80 5,1 34,7 11,40 2050

225х112,5х80 4,6 39,5 12,14 2233

300х150х80 8,05 22,2 12,96 2318

200х100х80 3,58 50 12,96 2415

200x165х80 4,9 35,7 12,10 2147

260х160х80
160х160х80
100х160х80

7,37
4,5
2,78

42 13,82 2464

260х160х80
100х160х80
160х160х80

7,2
2,65
4,3

42 13,2 2414

450х225х80 10 10 9,60 10,32

180х120х80
120х120х80
120х60х80

2,4 72 12,44 2268

200х200х80 7 25 14,40 2550 

300х100х80 5,34 33,3 12,96 2337

150х150х80 3,56 44,44 11,34 1915

Gold
Silver

Bronze

2320
2010
1770

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

www.fabrika-gotika.ru

М

М

М

Б

Б

М

М

М

М

М

Б

М

М

Б

С

М

С

Б

Эко-фантазия 300х300х80 10 11,11 12,96 1456
С

Б/М

М

Цены установлены 
01.12.2021

Картано Гранде
NEW

300х200х80 10,76 16,7 14,40 2582

1,1 156,25 10,98 1918

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска
Б/М - Варианты изготовления с 
большой или маленькой фаской

*Данная форма не производится в 
цветах серии BRONZE

М

М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом

•

v6.06
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ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
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Тротуарная плитка класс «Premium»
Наименование 

изделий Внешний вид
Размеры, 

мм Вес, кг
Кол-во

штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

Плита 900х300х80 48,82 3,7 9,72 1788

Плита 600х300х80 32,51 5,55 12,96 2371

Квадрат 300х300х80 16 11,11 12,96 2334

Квадрат
400х400х80 
500х500х80 
600х600х80

28 
46
65

6,25 
4 

2,77

11,52 
12 
8,64

2046 
2130 
1566

Плита 400х200х80 14 12.5 14,40 2550

Плита 800х400х80 56 3,13 11,52 2082

Плита 1000х500х80 92 2 12 2238

Плита 600x200x80 21,6 8,33 11,52 2104

крупноформатные плиты, толщина 80мм

толщина 100мм

Брусчатка

Картано

Квадрат
без фаски 

Волна 
Зигзаг 
Уни

Экопарковка

Ригель 

Квадрат

200х100х100 504,4 10,80 2406

300х150х100 10 22,2 10,80 2430

150х150х100 5 44,44 9,45 2155

225х112,5х100

600х400х100 32,7 4,17 9,6 1300

360x80x100

100x100x100

6,41 34,7 9,50 2145

2,2 100 9,90 2208

Gold
Silver

Bronze

2490
2160
1950

Gold
Silver

Bronze

2610
2280
2060

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

www.fabrika-gotika.ru

М

М

М

М

М

М

М

М

М

Б

М

М

М

Полигональ 

700х500х80

893х780х80

45 4 5,95 1110

95,1 11,32 6,36 1175

М
Плита AI

Шемрок 200х200х100 5,74 40 9 2096
Б

Плита 600х400х80 43,1 4 11,52 2032
М

М

М

Цены установлены 
01.12.2021

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска
Б/М - Варианты изготовления с 
большой или маленькой фаской

5,4 38 9,61 2082

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом

•

v6.06
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Тротуарная плитка класс «Premium»Тротуарная плитка класс «Premium»
Наименование 

изделий Внешний вид
Размеры, 

мм Вес, кг
Кол-во

штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

крупноформатные плиты, толщина 100мм

Плита

900х300х100 60,84 3,7 8,10 1855

Квадрат 300х300х100 20 11,11 10,80 2430

Квадрат 400х400х100 35 6,25 9,60 2130

Квадрат 500х500х100 57,5 4 10 2330

Квадрат 600х600х100 81,2 2,77 7,20 1690

Плита

Плита 600х300х100 39,6 5,55 10,80 2430

Плита 800х400х100 70 3,13 9,60 2169

1000х500х100 113 2 10 2290

Плита 500x125x100

Зарядье 
без фаски

600x400x100

14,4 16 8,75 1906

33,7 6,67 7,50 1718

600x200x100 26,4 8,33 9,60 2190Плита
 без фаски

Gold
Silver

Bronze

2820
2490
2250

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

www.fabrika-gotika.ru

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

Цены установлены 
01.12.2021

1000х1000х100Плита

NEW

225 1 10 2280

толщина 120мм

Квадрат 500х500х120 66,5 4 10 2330

Б Gold
Silver

Bronze

3220
2830
2570

NEW

М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•
v6.06
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Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

Тротуарная плитка класс «Natur»

толщина 40мм

Брусчатка 200х100х40 1,7 50 21,60 1866

1470
Квадрат 300х300х40 8,0 11,11 21,60 1931

толщина 50мм

Квадрат 300х300х50 9,9 11,11 15,12 1626 1590

Новый Город

Старый Город

Брусчатка

Классика

Веер

Квадрат

Квадрат

Калипсо

Зигзаг/Волна

Шапка Епископа

Старая площадь

Паркет

Картано

240х160х60
160х160х60
80х160х60

260х160х60
160х160х60
100х160х60

200х100х60

180х120х60
120х120х60
120х60х60

146х118х60 
109х118х60 
88х118х60

100х100х60 

150х150х60

200х200х60

200х200х60

225х112,5х60

160х160х60

300х100х60

300х150х60

5,1
3,38
1,66

5,5
3,4
2,1

2,64

1,82

1,47

1,31

21,5

5,0

3,44

6,2

3,4

4

6,03

2,85

39

42

50

72

94,5

100

25

25

39,5

21

39

33,3

22,2

44,44

15,05

15,40

15,12

14,52

11,41

13,86

16,80

16,80

14,17

10,66

15,05

15,12

15,12

13,23

2017

2029

2026

1861

1539

1846

2270

2130

1956

1486

2012

2021

2056

1706

280х200х100x60

1700

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

толщина 60мм

www.fabrika-gotika.ru

Б/М

Б

Б

М

С

Б

С

С

М

М

Б

Б

М

С

Б/М

М

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

Квадрат
Б/М

Цены установлены 
01.12.2021

Картано
Гранде

300х200х60 8,07 16,7 16,80 2290М

Natur

Natur FERRO

Natur

Natur FERRO

Natur

Natur FERRO

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•
v6.06
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Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во
штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Тротуарная плитка класс «Natur»
Стоимость 1 м2

в рублях

крупноформатные плиты, толщина 60мм

Квадрат

Квадрат

Плита

Плита 

Плита

300х300х60 11,4 11,11 15,12 1945

1820

400х400х60 21,5 6,25 13,44 1836

600х400х60 32,5 4,17 13,44 1839

600х300х60 24,5 5,55 15,12 2088

600х200х60 16,2 8,33 13,44 1844

толщина 70мм

Брусчатка 200х100х70 3,1 50 12,96 1974

1820
Брусчатка 240х120х70 4,4 34,7 13,82 2142

толщина 80мм

Брусчатка 

Новый Город

Старый город

Квадрат

Зигзаг/Волна

Куб

Ригель

Квадрат

Классика

Катушка

Паркет

Квадрат

Картано

Газонная решетка

200х100х80

200x165х80

260х160х80
160х160х80
100х160х80

260х160х80
100х160х80
160х160х80

100х100х80

450х225х80

225х112,5х80

80х80х80

360х80х80

200х200х80 

180х120х80
120х120х80
120х60х80

300х150х80

300х100х80

150х150х80

3,58

4,9

7,37
4,5
2,78

7,2
2,65
4,3

1,75

10

4,6

5,1

7

2,4

8,05

5,34

3,56

50

35,7

42

42

100

10

39,5

34,7

25 

72

22,2

33,3

44,44

12,96

12,10

13,82

13,20

11,88

9,60

12,14

11,40

14,40

12,44

12,96

12,96

11,34

2415

2147

2464

2414

2109

1032

2233

2050

2550 

2268

2318

2337

1915

1900

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

www.fabrika-gotika.ru

М

С

М

Б

Б

Б/М

М

М

Б

М

С

С

М

М

М

Б

Б

М

М

Эко-фантазия 300х300х80 10 11,11 12,96 1456

Б

Доска 
фактурная

600х200х60

400х200х60

16,1 

10,8
10 16,76 2290

С

Цены установлены 
01.12.2021

Картано Гранде
NEW

300х200х80 10,76 16,7 14,40 2582

1,1 156,25 10,98 1918

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска
Б/М - Варианты изготовления с 
большой или маленькой фаской

Natur

Natur FERRO

Natur

Natur FERRO

Natur

Natur FERRO

М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•
v6.06

М
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Тротуарная плитка класс «Natur»
Наименование 

изделий Внешний вид
Размеры, 

мм Вес, кг
Кол-во

штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях 

крупноформатные плиты, толщина 80мм

Плита

Плита

Квадрат 

Квадрат

Плита

Плита

Плита

Плита

1788

2371

2334

2046 
2130 
1566

2550

2238

2104

2082

9,72

12,96

12,96

11,52 
12 
8,64

14,40

12

11,52

11,52

3,7

5,55

11,11

6,25 
4 

2,77

12.5

3,13

2

8,33

48,82

32,51

16

28 
46
65

14

92

21,6

56

900х300х80

600х300х80

300х300х80

400х400х80 
500х500х80 
600х600х80

400х200х80

1000х500х80

600x200x80

800x400х80

2070

толщина 100мм

Брусчатка

Картано

Квадрат
без фаски 

Волна 
Зигзаг 

Уни

Экопарковка

Ригель

Квадрат

200х100х100

300х150х100

150х150х100

225х112,5х100

600х400х100

360x80x100

100x100x100

4,4

10

5

32,7

6,41

2,2

50

22,2

44,44

4,17

34,7

100

10,80

10,80

 
9,45

9,6

9,50

9,90

2406

2430

2155

1300

2145

2208
2160

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

www.fabrika-gotika.ru

М

М

М

М

М

М

М

М

М

Б

М

М

М

Полигональ 

700х500х80

893х780х80

45 4 5,95 1110

95,1 11,32 6,36 1175

Плита AI

Шемрок 200х200х100 5,74 40 9 2096
Б

Плита 600х400х80 43,1 4 11,52 2032
М

М

М

М

Цены установлены 
01.12.2021

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска
Б/М - Варианты изготовления с 
большой или маленькой фаской

5,4 38 9,61 2082

Natur

Natur FERRO

Natur

Natur FERRO

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.05
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Тротуарная плитка класс «Natur»
Наименование 

изделий Внешний вид
Размеры, 

мм Вес, кг
Кол-во

штук в м2

Кол-во на 
поддоне м2

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 м2

в рублях

крупноформатные плиты, толщина 100мм

Плита

900х300х100 60,84 3,7 8,1 1855

Квадрат 300х300х100 20 11,11 10,80

Квадрат 400х400х100 35 6,25 9,60 2130

Квадрат 500х500х100 57,5 4 10 2330

Квадрат 600х600х100 81,2 2,77 7,20 1690

Плита

Плита 600х300х100 39,6 5,55 10,80 2430

Плита 800х400х100 70 3,13 9,60 2169

1000х500х100 113 2 10 2290

Плита 500x125x100

Зарядье
без фаски 600x400x100

14,4 16 8,75 1906

33,7 6,67 7,50 1718

600x200x100 26,4 8,33 9,60 2190
Плита

 без фаски

2430

ГОСТ 17608-2017 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

2330

www.fabrika-gotika.ru

М

М

М

М

М

М

М

М

М

М- Маленькая фаска 
Б - Большая фаска
С - Специальная фаска

Цены установлены 
01.12.2021

1000х1000х100Плита

NEW

225 1 10 2280

толщина 120мм

Квадрат 500х500х120 66,5 4 10 2330

Б

2560
NEW

Natur

Natur FERRO

Natur

Natur FERRO

М

Камни/плиты с различными фасками не стыкуются друг с другом•

v6.06
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серый – 230 – –
белый – – – 465

темно-серый – 295 – –
красный – 330 – 475

коричневый – 340 – 485
темно-коричневый – 340 – –

кофейный – – – 485
черный – 350 – –
желтый – 350 – 525
зеленый – 350 – 525

синий – 350 – 535
оранжевый – 375 – 560

светло-серый – 440 – –
палевый – – – 570
бежевый – – – 590
кристалл – – – 695

суперчерный – 475 – –

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Вес
поддона, кг

ЦветКол-во на
поддоне,шт

Камень  
садовый

1000х200х80 36,9 55 2054

Камень  
дорожный

1000х300x150 96,3 18 1760

серый –  590 – –
белый – – – 1215

темно-серый – 1025 – –
красный – – 1250

коричневый – – 1250
темно-коричневый – – –

кофейный – – 1250
черный – –
желтый – – 1250
зеленый – – 1250

синий – – 1250
оранжевый – – 1250

светло-серый – 1215 – –
палевый – – – 1250
бежевый – – – 1250
кристалл – – – 1400

суперчерный – 1215 – –

Стоимость 1 шт. в рублях (с учетом НДС)
Белый цемент Серый цемент 

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Бортовой камень

 Бортовой камень "PROFI"

Камень дорожный
с фаской 1000х300x150 100 18 1825

М

Цены установлены 
01.12.2021

Камень  
садовый 500х200х50

NEW

серый – 155 – –
белый – – – 320

темно-серый – 205 – –
красный – 230 – 335

коричневый – 240 – 345
темно-коричневый – 240 – –

кофейный – – – 345
черный – 310 – –
желтый – 240 – 365
зеленый – 240 – 370

синий – 240 – 370
оранжевый – 265 – 390

светло-серый – 310 – –
палевый – – – 400
бежевый – – – 415
кристалл – – – 490

суперчерный – 355 – –

ГОСТ 6665-91 • Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

11,55 120 1416

Камень дорожный
с двумя фасками

1000х300x150 100 18 1825

М

–

1025
1025
1025

1025
1025
1025
1025
1025

–

v6.05
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Цены установлены 
01.12.2021

1000х300x180 118,3 15 1800 серый – 680 – –
Камень  

магистральный

1000х450x180 185 10 1875 серый – 1055 – –
Камень  

мостовой

1000х600x180 240 8 1950 серый – 1355 – –Камень  
мостовой

Камень  
мостовой с фаской

1000х600х150 204 10 2065 серый 1340– – –

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Вес
поддона, кг

Цвет
Кол-во на

поддоне,шт

Стоимость 1 шт. в рублях (с учетом НДС)
Белый цемент Серый цемент 

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Бортовой камень

 Бортовой камень "PROFI"

Камень садовый 1000х200х80 37 44 850 Granite FERRO 1650

Камень дорожный 1000х300х150 96,3 18 1760 1890 Granite FERRO 

Камень садовый 1000х200х80 37 44 1650 Silver
Bronze

550
495

460/640

Камень дорожный 1000х300х150 100 18 1825

1330
1185

1155/1285

Gold
Silver

Bronze

Gold

Камень садовый 1000х200х80 37 44 1650 550

Камень дорожный 1000х300х150 96,3 18 1760 935

Альпин / Терракота 
Монохром / Янтарь 

Гавана / Танго / Скала 
Клинкер / Тигр / Сатурн 

Вернисаж Юпитер / Марс 
Лимончелло / Оливковый 

Какао / Нептун/ Гоби

*-Керлинг

Камень дорожный
с фаской 1000х300x150 100 18 1825

 Granite FINO:
Гранит-кристалл, Белла Уайт
Цветок Урала,Суховязский

Ладожский

2460

 Бортовой камень "NATUR"

 Бортовой камень "PREMIUM"

 Бортовой камень "GRANITE"

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Вес
поддона, кг

Кол-во на
поддоне,шт

Камень  
садовый

500х200х50

NEW
 Granite FERRO 

Silver
Bronze

Gold

Наименование 
коллекции в рублях

Стоимость 1 шт

Камень  
садовый 500х200х50

NEW

Камень  
садовый 500х200х50

NEW

11,55 120 1416

11,55 120 1416

11,55 120 1750

595

385
345

320/450

385

ГОСТ 6665-91• Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

NEW

v6.05

Камень садовый 1000х200х75 44

 Granite FINO:
Гранит-кристалл, Белла Уайт
Цветок Урала,Суховязский

Ладожский

93033,65 1480
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Бортовой камень

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Вес
поддона, кг

Кол-во на
поддоне,шт

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 шт
в рублях 

ГОСТ 6665-91• Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Камень дорожный
радиусный R=0,5 

Камень дорожный
радиусный R=1

Камень дорожный
радиусный R=2

Камень дорожный
радиусный R=3

Камень дорожный
радиусный R=4 м

780х300х150 74 18 1345

Камень дорожный
радиусный R=6 м

780х300х150 74 18 1360

Камень дорожный
радиусный R=8 м

780х300х150 74 18 1360

780х300х150 67 18 1230

780х300х150 69 18 1270

780х300х150 72 18 1320

780х300х150 73 18 1340 PROFI
серый 755

*другие цвета 
под заказ

NEW

Камень дорожный
радиусный с фаской 

R=0,5 
780х300х150 67 18 1230

Камень дорожный
радиусный с фаской

R=1,5

780х300х150 73 18 1340

Камень дорожный
радиусный с фаской

R=3
780х300х150 77 18 1410

Камень дорожный радиусный с фаской

Цены установлены 
01.12.2021

Камень дорожный 
радиусный с фаской 780х300х150 75 18 1375

R=1

Бордюрный камень

серый – 680 – –
белый

темно-серый
красный

коричневый
темно-коричневый

кофейный
черный
желтый
зеленый

синий
оранжевый

светло-серый
палевый
бежевый
кристалл

ультрамарин
суперчерный

Полный
прокрас

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Вес
поддона, кг

Кол-во на
поддоне,шт

Цвет

Стоимость 1 шт. в рублях (с учетом НДС)
Белый цемент Серый цемент 

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Частичный 
прокрас

NEW

NEW

NEW

Бортовой камень
пониженный

Бортовой камень
дорожный левый

Бортовой камень
дорожный правый

1000х225х150

1000х300/
225х150

1000х300/
225х150

74 24 1800

86

86

12

12

1060

1060

Камень дорожный� радиусный 

*другие цвета
под заказ

1215

Granite
FERRO 2900

**

**Обработка FERRO производится только на верхней грани изделия

v6.05
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Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Вес
поддона, кг

ЦветКол-во на

Стоимость 1 кв.м в рублях (с учетом НДС)
Белый цементСерый цемент

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Линия

300х300х80 16 11,11 10,8 1900Диагональ

Конус

серый – 1600 –

желтый – – 1930

*другие цвета 
под заказ

поддоне м2

Кол-во
штук в м2

Тротуарная плитка с тактильной поверхностью

 Лоток
Наименование 

изделий Внешний вид
Размеры, 

мм Вес, кг
Кол-во на 

поддоне, шт
Вес

поддона, кг Цвет
Стоимость 1 шт.

в рублях

Лоток 
прикромочный Б1

1000х500 
х250/200 220 8 1760 серый 1600

Лоток 

Лоток 

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во на 
поддоне, шт

Вес
поддона, кг Цвет

Стоимость 1 шт.
в рублях

Ступень 1000х420x120 115 10 1170 серый 795

 Ступень

Тротуарная плитка класс «Profi»

200х100х80

600х300х80

3 540 1700

28,6 40

45

3301144 серый

серый

Цены установлены 
01.12.2021

Полусфера
500

H 250
79 4

серый – 1010 – –
белый – – – 1610

темно-серый – 1070 – –
красный – 1180 – 1750

коричневый – 1210 – 1950
темно-коричневый – 1210 – –

кофейный – – – 1950
черный – 1240 –
желтый – 1280 – 1980
зеленый – 1310 – 2020

синий – 1340 – 2020
оранжевый – 1410 – 2150

светло-серый – 1710 – –
палевый – – – 2180
бежевый – – – 2220
кристалл – – – 2490

ультрамарин – – – 5110
суперчерный – 2380 – –

Цвет

Стоимость 1 шт. в рублях (с учетом НДС)
Белый цементСерый цемент

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во на 
поддоне, шт

Вес
поддона, кг

336

Полусфера
500

H 250
79 4 336

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во на 
поддоне, шт

Вес
поддона, кг

Наименование 
коллекции

Стоимость 1 шт.
в рублях 

3700
3700

Granite FERRO LITE*

Granite FERRO 
Granite FINO 4140

Полусфера «Profi» 

–

Полусфера «Granite» 

v6.05
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Цены установлены 
01.12.2021

ГОСТ 6665-91• Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне.
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Доборный элемент 
левый/ правый

600х300х300(150)
3 левых
3 правых 980 серый 2680

Пандус 600x400x300(150) 124 2 248 серый 2270

93

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во на 
поддоне, шт

Вес
поддона, кг Цвет

Стоимость 1 шт.
в рублях

Пандус

Пандус въездной

Центральный верхний 
элемент

Центральный нижний 
элемент

Верхний правый 
элемент

Нижний правый 
элемент

Верхний левый 
элемент

Нижний левый 
элемент

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во на 
поддоне, шт

Вес
элемента, кг Цвет

Стоимость 1 шт.
в рублях

1000х750х300(225) 450 450

1000х750х225(150) 315

1000х750х300(225) 498

1000х750х225(150) 439

315

498

439

1000х750х300(225) 498

1000х750х225(150) 440

498

440

серый

серый

серый

серый

серый

серый

Стоимость комплекта 
9 900р.

Стоимость комплекта
27 450р.

4550

3850

5500

5500

5500

5500

NEW

NEW

*Форма элемента стыкуется с камнем дорожным 1000х300х150мм
**Форма элемента подбирается в зависимости от примыкающего бортового камня:
- Вариант 1: камень дорожный 1000х300х150мм
- Вариант 2: камень дорожный с фаской 1000х300х150мм

*

 **

 **

Уклон 28%

Уклон 10%

v6.05

Зависит от
кол-ва элементов 

в заказе

Зависит от
кол-ва элементов 

в заказе

Зависит отЗависит от
кол-ва элементов кол-ва элементов 

в заказев заказе

Зависит отЗависит от
кол-ва элементов кол-ва элементов 

в заказев заказе

Зависит отЗависит от
кол-ва элементов кол-ва элементов 

в заказев заказе

Зависит отЗависит от
кол-ва элементов кол-ва элементов 

в заказев заказе

Зависит отЗависит от
кол-ва элементов кол-ва элементов 

в заказев заказе
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серый
белый

темно-серый
красный

коричневый
темно-коричневый

кофейный
черный
желтый
зеленый

синий
оранжевый

светло-серый
палевый
бежевый
кристалл

суперчерный

Стоимость 1 шт. в рублях (с учетом НДС)
Белый цемент Серый цемент 

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Частичный 
прокрас

Полный
прокрас

Палисад 1000х200x150 66 24 1600

715
–

760

780
–

830
–

850
850
875
895

–
920
945
1160

–

–425
–

505
565
565
565
–

585
585
610
610
665
805

1090

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Вес
поддона, кг

ЦветКол-во на
поддоне шт

Палисад
1000х165x165 61 25 1525

серый
белый

темно-серый
красный

коричневый
темно-коричневый

кофейный
черный
желтый
зеленый

синий
оранжевый

светло-серый
палевый
бежевый
кристалл

суперчерный

415
–

550
550
550
550
–

575
575
610
610
665
795
–
–
–

1080

–
690

–
745
770

–
805

840
840
860
895

–
930
955
1150

–

серый
белый

темно-серый
красный

коричневый

кофейный
черный
желтый
зеленый

синий
оранжевый

светло-серый
палевый
бежевый
кристалл

суперчерный

Палисад 1000х120x120 33 42 1386

темно-коричневый

390
–

540
540
540
540
–

560
560
585
585
645
770

1080

–
680

–
750
770

–
795

840
840
860
885

–
895
920
1130

–

Палисад "PROFI"

Элементы подпорных стен

серый
белый

красный
коричневый
кофейный

черный
желтый
зеленый

оранжевый
светло-серый

палевый
бежевый
кристалл

суперчерный

–

–

3475
–

4865
4865

–
5095
5095
5340
5795
6960

–
–
–
10200

–
–

–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–

–
–

–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–

–
6140
6730
6960
7190

7420
7420
7885

8120
8350
10200

–

–

–

1000х500х100 154 4 636L-элемент

Цены установлены 
01.12.2021

v6.05
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Серый 310 –

Белый – 410

Красный 390 480

Коричневый 410 540

Черный 410 –

Желтый 430 550

Зеленый 430 550

Синий 440 550

Оранжевый 440 560

Палевый – 580

Бежевый – 590

Серый 55 –

Белый – 70

Красный 65 80

Коричневый 70 85

Черный 70 –

Желтый 75 90

Зеленый 80 95

Синий 80 95

Оранжевый 85 100

Палевый 100

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во на 
поддоне шт.

Вес
поддона, кг Цвет

Стоимость 1 шт 
в рублях

Серый цемент Белый цемент

Растерфлор

480x380x250 46 16 750

280x150x120 9 144 1310

Бежевый 110

–

–

Хангфлор

500x400x250 43 16 700

350x280x250 24 36 880

Серый

Белый

Красный

Коричневый

Черный

Желтый

Зеленый

Синий

Оранжевый

Палевый

Бежевый

Серый

Белый

Красный

Коричневый

Черный

Желтый

Зеленый

Синий

Оранжевый

Палевый

Бежевый

300 –

– 410

340 470

400 520

420 –

430 530

440 540

440 540

450 550

– 550

– 560

150 –

– 220

190 240

200 260

210 –

210 290

220 300

220 300

230 310

– 310

– 320

Элементы подпорных стен

Цены установлены 
01.12.2021

v6.05
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Серый

Белый

Красный

Коричневый

Черный

Желтый

Зеленый

Синий

Оранжевый

Палевый

Бежевый

Серый

Белый

Красный

Коричневый

Черный

Желтый

Зеленый

Синий

Оранжевый

Палевый

Наименование 
изделий Внешний вид

Размеры, 
мм Вес, кг

Кол-во на 
поддоне шт.

Вес
поддона, кг Цвет

Стоимость 1 шт 
в рублях

Серый цемент Белый цемент

Бежевый

Элементы подпорных стен

Паркфлор

500x430x250 57 16 930

410x360x250 40 24 980

–

570

630

–

640

650

650

660

–

400

440
–

450

460

460

470

470

480

480

340

470

470

550

520

530

530

540

230

300

310

320

340

350

350

360

––
–

–

–

–

–

670

660

340

Мультифлор 660x450x250 56 16 910

Серый 420 –

Белый 540

Красный 510 580

Коричневый 550 680

Черный 550 –

Желтый 560 690

Зеленый 570 700

Синий 570 700

Оранжевый 580 710

Палевый 720

Бежевый 730

–

–

–

Цены установлены 
01.12.2021

v6.05
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Керамзито- 
бетонный

390х80х190 М50 12,5(139) 110(2420) 7,5 850 42,3

Бетонный 390х80х190 М100 12,5(139) 110(1980) 9,7 1100 41,2

Керамзито- 
бетонный

390х90х190 М50 12,5(125) 100(2000) 9,4 960 43,4

Бетонный 390х90х190 М100 12,5(125) 100(1600) 12 1220 42,4

Керамзито- 
бетонный 390х90х190 М50 12,5(125) 100(1800) 11,3 1150 47,8

Бетонный 390х90х190 12,5(125) 100(1400) 14,5 1470 45,6

Керамзито-
бетонный

390х190х190
М100

М75
F50 12,5(62,5)

60(840)
60(1080)

23,8
18,0

1490
1100

91,5
93,5

Бетонный 380х250х140 М100 F100 17(75) 48(672) 28,0 1700 83,8

Керамзито-
бетонный

380х250х140 М100 F50 17(75) 48(840) 22,6 1360 85,9

Бетонный 390х190х160 М100 F100 12,5(73,5) 70(770) 26 1840 84

Керамзито- 
бетонный

390х190х190 М50 F50 12,5(62,5) 60(1440) 13 865 74,8

7-щелевой 
керамзито- 
бетонный

390х190х190 М75 F50 12,5(62,5) 60(1080) 18,2 1075 80,9

18-щелевой 
керамзито - 
бетонный

380х250х140 М75 F50 17(66) 48(576) 16,5 1210 84,7

Бетонный 390х190х190 М100 F100 12,5(62,5) 60(1140) 17 1045 72,7

7-щелевой 
бетонный

390х190х190 М100 F100 12,5(62,5) 60(840) 23,7 1465 73,7

18-щелевой 
бетонный

380х250х140 М100 F100 17(66) 48(576) 21,37 1650 82,1

Стеновые материалы
Цена за 1 шт. с НДС в рублях

Серый цемент Белый цемент

Наименование 
изделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм

Марка по 
прочности

Морозо-
стойкость

Кол-во
в м2(м3)

Кол-во на 
поддоне
(в маш.  
20 тонн) 

шт. Вес, кг

Вес
поддона, 

кг серый

Керамзито-
бетонный

390х190х160 М100 F50 12,5(73,5) 70(980) 20,1 1410 88,7

Стеновой пустотелый блок

Полнотелый блок

Перегородочный блок

• Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне. 
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Цены установлены 
01.12.2021

GO
TIK
A

61 63 68

67 69 74

138 142 152

120 122 132

126 130 140

Бетонный 390х190х190
М100

М200

F100

F100

12,5(62,5) 60(660) 30 1825 88,5

94,812,5(62,5) 60(660) 30 1825

белыйСт.цвета Ст.цвета

v6.05

Обозначение
по ГОСТ 

Ср.плотность
кг/м.куб

КПР-ПР-ПС-
390-50-1300

КПР-ПР-ПС-
390-50-1800

КПР-ПР-ПС-
390-50-1300

КПР-ПР-ПС-
390-100-1800

КПР-ПР-
390-50-1700

КПР-ПР-
390-50-2200

1300

1800

1300

1800

1700

2200

КСР-ПР-
390-100-F50-1700

КCР-ПР-
380-100-F100-2200

КCР-ПР-
380-100-F50-2200

КCР-ПР-
390-100-F100-2200

КСР-ПР-
390-100-F50-1700

КCР-ПР-
390-100-F100-2200

КСР-ПР-
390-200-F100-2200

КСР-ПР-
390-75-F50-1700

КСР-ПР-ПС
390-50-F50-900

КСР-ПР-ПС
390-75-F50-1300

КСР-ПР-ПС
380-75-F50-1300

КСР-ПР-ПС
390-100-F100-1000

КСР-ПР-ПС
390-100-F100-1700

КСР-ПР-ПС
380-100-F100-1700

1700

1700

2200

2200

2200

2200

2200

1700

900

1300

1300

1000

1700

1700

М50

Не реглам.

Не реглам.

Не реглам.

Не реглам.

Не реглам.

Не реглам.



ФАБРИКА «ГОТИКА»
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕМЕНТОВ 
ГОРИЗОНТАЛЬНОГО И ВЕРТИКАЛЬНОГО МОЩЕНИЯ 
125212, Москва, ул.Адмирала Макарова, д.6,
 т/ф. 8 (495) 225-2222       www.fabrika-gotika.ru

28

колотый  
кирпич

250х120х65 М150 F100 51(394) 400(4400) 4,5 1825 28

Крышка 
заборная

300х300х70 М150 F100 - 24 11,5 550 175

Крышка 
столбовая

425х425х70 М150 F100 - 20 51 1000 420

Цена за 1 шт. с НДС в рублях

Серый цемент Белый цемент

Наименование 
изделий

Внешний 
вид

Размеры, 
мм

Марка по 
прочности

Морозо-
стойкость

Кол-во
в м2(м3)

Кол-во на 
поддоне
(в маш.  
20 тонн) 

шт. Вес, кг

Вес
поддона, 

кг серый

Облицовочный материал

• Поставка осуществляется в упаковке на поддонах и кратно количеству изделий на поддоне. 
• Предоставляются услуги по перевозке изделий автотранспортом до объекта согласно тарифу.

Цены установлены 
01.12.2021

** Из 50шт: 25шт целых блоков, 25шт из половинок 

* Из 50шт: 40шт целых блоков, 10шт из половинокGO
TIK
A

390х190х190 М150 F100 12,5(62,5) 50(900) 19 975 100

Бетонный 
колотый 2-х 
сторонний 
пустотелый 
блок

390х190х190 М150 F100 12,5(62,5) 50(900) 19 975 114

Бетонный 
угловой 
колотый  
пустотелый 
блок

390х190х190 М150 F100 12,5(62,5) 50(850) 23 1175

Бетонный 
колотый 3-х 
сторонний 
пустотелый 
блок

390х190х190 М150 F100 12,5(62,5) 50(850) 23 1175 136

Бетонный 
колотый  
полнотелый 
блок

390х90х190 М150 F100 12,5(125) 100(1300) 15 1525 66

*

**

114

161 167 185 220

184 190 207 245

173 175 195 230

195 200 220 255

87 95 100 145

Еврокирпич 250х120х65 М100 F100 12.5(125) 432(7344) 2,7 1170 33 64 80 85 105

Бетонный 

красный,
коричне-

вый,
черный

желтый, 
синий,

зеленый

свет-
ло-се-
рый,

оранже-
вый белый

красный,
коричне-

вый

желтый,
синий,

зеленый

оранже-
вый,

палевый,
бежевый

Натур

Бетонный
колотый
пустотелый 
блок

290 305 345

575 620 740

35 40 46 70

v6.05
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